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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Дистанция 9 Девочки, 100m Баттерфляй 11 - 13 лет
09.03.2024 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

11 - 13 лет

1. СМИРНОВА, Полина 2013 I Н.Челны 1:10.48 487 1р
50m: 32.01 32.01 100m: 1:10.48 38.47

2. БОКАРЕВА, Анастасия 2011 1 Казань 1 +0,91 1:10.81 480 1р
50m: 31.91 31.91 100m: 1:10.81 38.90

3. ГАБДРАХМАНОВА, Эльвина 2011 IIвзр. Н.Челны 2-1 1:11.44 468 2р
50m: 32.53 32.53 100m: 1:11.44 38.91

4. НАБИУЛЛИНА, Исламия 2011 II Казань 1 +0,61 1:11.57 465 2р
50m: 33.64 33.64 100m: 1:11.57 37.93

5. ТОРГАШЕВА, Дарина 2011 1 Тетюшский район 1:12.22 453 2р
50m: 34.05 34.05 100m: 1:12.22 38.17

6. НИКИТИНА, Кира 2011 КМС Казань 2-1 1:12.53 447 2р
50m: 34.11 34.11 100m: 1:12.53 38.42

7. ИСАНБЕРДИНА, София 2011 IIвзр. Н.Челны 2-1 +0,73 1:12.63 445 2р
50m: 33.40 33.40 100m: 1:12.63 39.23

8. МИРОНОВА, Маргарита 2012 КМС Казань 1 +0,81 1:13.64 427 2р
50m: 34.30 34.30 100m: 1:13.64 39.34

9. ФАЗЛЕЕВА, Алиса 2011 I Казань 3-1 +0,83 1:16.33 383 2р
50m: 35.34 35.34 100m: 1:16.33 40.99

10. ВЕРБА, Арина 2011 II Н.Челны 1 1:16.88 375 2р
50m: 34.45 34.45 100m: 1:16.88 42.43

11. КОЖЕВНИКОВА, Анастасия 2012 II Лениногорск +0,69 1:17.45 367 2р
50m: 35.43 35.43 100m: 1:17.45 42.02

12. ЮНУСОВА, Зарина 2012 III Н.Челны 2-2 +0,69 1:18.24 356 2р
50m: 35.71 35.71 100m: 1:18.24 42.53

13. ШУРУНОВА, Таисия 2011 2 Альметьевск 1:18.44 353 2р
50m: 36.18 36.18 100m: 1:18.44 42.26

14. ФАЙЗРАХМАНОВА, Динара 2012 II Казань 3-2 +0,84 1:19.11 344 2р
50m: 38.68 38.68 100m: 1:19.11 40.43

15. СЫЧЁВА, Агния 2013 II Казань 3-1 +0,69 1:19.13 344 2р
50m: 36.60 36.60 100m: 1:19.13 42.53

16. ПАНИНА, Кириена 2011 II Казань 1:20.79 323 2р
50m: 36.82 36.82 100m: 1:20.79 43.97

17. ИСМАИЛОВА, Дарина 2011 I Казань 3-1 +0,82 1:20.85 323 2р
50m: 36.33 36.33 100m: 1:20.85 44.52

18. ГАЙНАТУЛИНА, Кира 2011 II Н.Челны 1:21.52 315 3р
50m: 36.26 36.26 100m: 1:21.52 45.26

19. ШАМСЕЕВА, Зарина 2012 III Елабуга +0,78 1:22.46 304 3р
50m: 38.94 38.94 100m: 1:22.46 43.52

20. КИЛЬДИБАЕВА, Амина 2012 III Тукаевский район 1:23.45 293 3р
50m: 39.13 39.13 100m: 1:23.45 44.32

21. БАРЫШЕВА, Василиса 2013 III Казань +0,56 1:25.93 269 3р
50m: 40.10 40.10 100m: 1:25.93 45.83
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Дистанция 9, Девочки, 100m Баттерфляй, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

22. ХУСАЕНОВА, Лина 2011 2 Нижнекамск +0,72 1:26.27 265 3р
50m: 38.34 38.34 100m: 1:26.27 47.93

23. ФЕДОТОВА, Елизавета 2011 3 Зеленодольск 1 1:27.55 254 3р
50m: 38.85 38.85 100m: 1:27.55 48.70

24. ШАЙДУЛЛИНА, Карима 2013 III Кукмор +0,95 1:28.21 248 3р
50m: 39.60 39.60 100m: 1:28.21 48.61

25. ХИСМАТУЛЛИНА, Александра2012 II Н.Челны +0,73 1:29.05 241 3р
50m: 39.25 39.25 100m: 1:29.05 49.80

26. ГАЛИАХМЕТОВА, Эндже 2013 III Богатые Сабы 1:35.28 197 1ю
50m: 42.28 42.28 100m: 1:35.28 53.00

27. ГАРАЕВА, Риана 2012 Азнакаевский район +0,77 1:35.33 197 1ю
50m: 40.46 40.46 100m: 1:35.33 54.87

28. ГАБДРАХМАНОВА, Мадина 2013 III Балтаси +0,86 1:38.26 180 1ю
50m: 45.54 45.54 100m: 1:38.26 52.72

11 лет

1. СМИРНОВА, Полина 2013 I Н.Челны 1:10.48 487 1р
50m: 32.01 32.01 100m: 1:10.48 38.47

2. СЫЧЁВА, Агния 2013 II Казань 3-1 +0,69 1:19.13 344 2р
50m: 36.60 36.60 100m: 1:19.13 42.53

3. БАРЫШЕВА, Василиса 2013 III Казань +0,56 1:25.93 269 3р
50m: 40.10 40.10 100m: 1:25.93 45.83

4. ШАЙДУЛЛИНА, Карима 2013 III Кукмор +0,95 1:28.21 248 3р
50m: 39.60 39.60 100m: 1:28.21 48.61

5. ГАЛИАХМЕТОВА, Эндже 2013 III Богатые Сабы 1:35.28 197 1ю
50m: 42.28 42.28 100m: 1:35.28 53.00

6. ГАБДРАХМАНОВА, Мадина 2013 III Балтаси +0,86 1:38.26 180 1ю
50m: 45.54 45.54 100m: 1:38.26 52.72

12 лет

1. МИРОНОВА, Маргарита 2012 КМС Казань 1 +0,81 1:13.64 427 2р
50m: 34.30 34.30 100m: 1:13.64 39.34

2. КОЖЕВНИКОВА, Анастасия 2012 II Лениногорск +0,69 1:17.45 367 2р
50m: 35.43 35.43 100m: 1:17.45 42.02

3. ЮНУСОВА, Зарина 2012 III Н.Челны 2-2 +0,69 1:18.24 356 2р
50m: 35.71 35.71 100m: 1:18.24 42.53

4. ФАЙЗРАХМАНОВА, Динара 2012 II Казань 3-2 +0,84 1:19.11 344 2р
50m: 38.68 38.68 100m: 1:19.11 40.43

5. ШАМСЕЕВА, Зарина 2012 III Елабуга +0,78 1:22.46 304 3р
50m: 38.94 38.94 100m: 1:22.46 43.52

6. КИЛЬДИБАЕВА, Амина 2012 III Тукаевский район 1:23.45 293 3р
50m: 39.13 39.13 100m: 1:23.45 44.32

7. ХИСМАТУЛЛИНА, Александра2012 II Н.Челны +0,73 1:29.05 241 3р
50m: 39.25 39.25 100m: 1:29.05 49.80



г.Казань, ул.Кул Гали д.13А бассейн 50 м Электронная система регистрации времени
КПБ "Акчарлак" OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 09.03.2024 10:20 - Страница 3

Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Дистанция 9, Девочки, 100m Баттерфляй, 12 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

8. ГАРАЕВА, Риана 2012 Азнакаевский район +0,77 1:35.33 197 1ю
50m: 40.46 40.46 100m: 1:35.33 54.87

13 лет

1. БОКАРЕВА, Анастасия 2011 1 Казань 1 +0,91 1:10.81 480 1р
50m: 31.91 31.91 100m: 1:10.81 38.90

2. ГАБДРАХМАНОВА, Эльвина 2011 IIвзр. Н.Челны 2-1 1:11.44 468 2р
50m: 32.53 32.53 100m: 1:11.44 38.91

3. НАБИУЛЛИНА, Исламия 2011 II Казань 1 +0,61 1:11.57 465 2р
50m: 33.64 33.64 100m: 1:11.57 37.93

4. ТОРГАШЕВА, Дарина 2011 1 Тетюшский район 1:12.22 453 2р
50m: 34.05 34.05 100m: 1:12.22 38.17

5. НИКИТИНА, Кира 2011 КМС Казань 2-1 1:12.53 447 2р
50m: 34.11 34.11 100m: 1:12.53 38.42

6. ИСАНБЕРДИНА, София 2011 IIвзр. Н.Челны 2-1 +0,73 1:12.63 445 2р
50m: 33.40 33.40 100m: 1:12.63 39.23

7. ФАЗЛЕЕВА, Алиса 2011 I Казань 3-1 +0,83 1:16.33 383 2р
50m: 35.34 35.34 100m: 1:16.33 40.99

8. ВЕРБА, Арина 2011 II Н.Челны 1 1:16.88 375 2р
50m: 34.45 34.45 100m: 1:16.88 42.43

9. ШУРУНОВА, Таисия 2011 2 Альметьевск 1:18.44 353 2р
50m: 36.18 36.18 100m: 1:18.44 42.26

10. ПАНИНА, Кириена 2011 II Казань 1:20.79 323 2р
50m: 36.82 36.82 100m: 1:20.79 43.97

11. ИСМАИЛОВА, Дарина 2011 I Казань 3-1 +0,82 1:20.85 323 2р
50m: 36.33 36.33 100m: 1:20.85 44.52

12. ГАЙНАТУЛИНА, Кира 2011 II Н.Челны 1:21.52 315 3р
50m: 36.26 36.26 100m: 1:21.52 45.26

13. ХУСАЕНОВА, Лина 2011 2 Нижнекамск +0,72 1:26.27 265 3р
50m: 38.34 38.34 100m: 1:26.27 47.93

14. ФЕДОТОВА, Елизавета 2011 3 Зеленодольск 1 1:27.55 254 3р
50m: 38.85 38.85 100m: 1:27.55 48.70


